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Talousarviokirjassa vuodelle 2025 on asetettu tavoitteeksi vuoteen 2035 
ulottuvan kulttuuriohjelman valmistelu. Kulttuuriohjelman valmistelussa on 
edetty hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunnan marraskuussa 2024 hyväksymän 
tiekartan mukaisesti asukkaita laajasti kaikissa vaiheissa kuullen. Lähtökohtana on 
ollut kaikkien väestöryhmien ja kulttuuritoimijoiden äänen kuuleminen läpi 
prosessin. Valmistelussa on huomioitu myös taloudellinen kestävyys: 
laadukkaiden palveluiden tuottaminen niukkenevan kuntatalouden tilanteessa 
edellyttää profilointia ja toiminnan priorisoimista. Keskeisenä viitekehyksenä 
valmistelussa on ollut kaupungin strategia. 
 
Työtä on tehty yhdessä asukkaiden ja kumppaneiden kanssa. Kuntalaisten ja 
muiden kulttuuripalveluiden käyttäjien näkemyksiä on selvitetty kevään 2025 
aikana. Kaikille avoimen verkkokyselyn ohella lasten näkemyksiä selvitetään 
yhteistyössä varhaiskasvatuksen kanssa. Tämän jälkeen kyselyn keskeisten 
tulosten perusteella on käyty keskustelua hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunnassa 
kesäkuussa 2025 sekä vanhus- ja vammaisneuvostoissa sekä nuorisovaltuustossa 
elo-syyskuussa 2025. Tämän jälkeen ohjelmaa on työstetty kauniaislaisille 
kulttuuritoimijoille suunnatussa avoimessa työpajassa lokakuussa 2025. 
Alustavaa versiota ohjelmasta on lisäksi käsitelty asukasraadissa marraskuussa 
2025, ja jalostettu eteenpäin siellä saadun syötteen mukaisesti. 
 
Kulttuurivisioksi on yhdessä tunnistettu ”Kauniainen on vahvojen yhteisöiden 
elinvoimainen kaksikielinen kaupunki, jonka juuret ja siivet ovat kulttuurista.” 
Kulttuuriohjelmassa on tunnistettu neljä keskeistä kärkeä. Ne ovat ”Kaupunki 
alustana ja mahdollistajana”, ”Resurssiviisasta sopeutumista”, ”Kulttuurista 
juuret ja siivet” sekä ”Keskiössä lapset ja nuoret”. Kunkin kärjen alla on 
konkreettisia toimenpiteitä, joiden kautta tavoitetta konkretisoidaan seuraavien 
kymmenen vuoden aikana. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta esittää kaupunginhallitukselle, että se 
hyväksyy oheisen Kauniaisten kulttuuriohjelman 2035. 

 
………. 
 
Puheenjohtaja Patrick Nysten ehdotti seuraavaa: 

”Tarkastellaan esimerkiksi oopperan ja Haltian tukia, jotta voimme kohdentaa 
resursseja entistä vahvemmin paikalliseen kulttuuriin. Samalla olisi syytä arvioida 
mahdollisia ylimääräisiä tilakustannuksia. Voisimmeko hyödyntää esimerkiksi 
koulujen tiloja nykyistä tehokkaammin tai etsiä muita edullisempia ratkaisuja?” 
 
Jäsen Ann-Charlotte Schalin ehdotti seuraavaa: 



”Harkitaan EU tukien hakemista esim. Town ja Cerv ohjelmien sisällä, koska näillä 
rahoilla voisimme vahvistaa niitä yhdistyksiämme, jotka toimivat esim. 
integraation parissa. Isoja rahoja olisi saamieni tietojen mukaan saatavilla, joten 
kannustan tässä ajattelemaan laatikon ulkopuolella (out of the box).” 
 
Valiokunta oli yksimielinen lisäyksistä. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Lisäksi valiokunta esittää seuraavaa: 

• Tarkastellaan esimerkiksi oopperan ja Haltian tukia, jotta voimme kohdentaa 
resursseja entistä vahvemmin paikalliseen kulttuuriin. Samalla olisi syytä 
arvioida mahdollisia ylimääräisiä tilakustannuksia. Voisimmeko hyödyntää 
esimerkiksi koulujen tiloja nykyistä tehokkaammin tai etsiä muita 
edullisempia ratkaisuja? 

 
• Harkitaan EU tukien hakemista esim. Town ja Cerv ohjelmien sisällä, koska 

näillä rahoilla voisimme vahvistaa niitä yhdistyksiämme, jotka toimivat esim. 
integraation parissa. Isoja rahoja olisi saamieni tietojen mukaan saatavilla, 
joten kannustan tässä ajattelemaan laatikon ulkopuolella (out of the box). 

 
Liitteet: 

Kulttuuriohjelma 2035 
 
Jakelu: 

Kaupunginhallitus 


